



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: São Gonçalo do Amarante / CE
Unidade gestora: Fundo Municipal da Cultura
Número do processo: PE 024.2024-SECULT
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: Nº PE 024.2024-SECUL
Data da abertura: 05/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
Telefone: (85) 9766-5637 / (85) 8837-1395
EPP
CNPJ/MF: 00.430.571/0001-66
E-mail: guiatellieireli@gmail.com
Endereço: CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

13 - BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA LOCAL

Especificação: Serviço de Buffett para camarim de pequeno porte, (mesa, toalhas de mesa, talher, frutas, refrigerante, salgados e sucos), para atendimento de artistas locais. Deve atender a rides técnico enviando pelo artista. Manter no local 01 (um) funcionário identificado. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 20,0
Unidade: Serviço
Valor unitário: R\$ 400,00
Valor total: R\$ 8.000,00
Fabricante/Marca: S/M
Modelo: S/M
Valor de referência: R\$ 1.750,00

14 - BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA REGIONAL

Especificação: Serviço de Buffett para camarim de médio porte, (mesa, toalhas de mesa, talher, jantar, frutas, mesa de frios, refrigerante, energéticos, salgados e sucos), para atendimento de artistas regionais. Deve atender a rides técnico enviando pelo artista. Manter no local 01 (um) funcionário identificado. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 24,0
Unidade: Serviço
Valor unitário: R\$ 1.100,00
Valor total: R\$ 26.400,00
Fabricante/Marca: S/M
Modelo: S/M

CAPITAO HUGO BEZERRA, 1131, BARROSO, Fortaleza / CE - CEP: 60.862-730.



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



Valor de referência: R\$ 5.053,33

15 - BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA NACIONAL

Especificação: Serviço de Buffett para camarim principal, de grande porte, (mesa, toalhas de mesa, talher, jantar, frutas, mesa de frios, refrigerante, energéticos, salgados, torta doce e sucos), para atendimento de artistas nacionais, Deve atender a rides técnico enviando pelo artista. Manter no local 01 (um) funcionário identificado. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 6.644,00

Valor total: R\$ 132.880,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 10.150,00

16 - BUFFET PARA LOUNGE

Especificação: Serviço de buffet para 200 pessoas do camarote, para atender as autoridades e convidados durante os eventos contendo: 250 garrafas de água mineral de 500ml, 1.600 salgados diversos, 250 latas de refrigerantes de 350ml, frutas diversas (2kg), 50 energéticos de 250ml, 20 unidades de suco de frutas cítricas (garrafa de 500ml).

Quantidade: 8,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 7.650,00

51 - LANCHE RAPIDO

Especificação: Sanduiche no pão integral ou de forma (frango desfiado, cenoura, maionese, iogurte natural, salsinha, tomate e milho verde) embalado em papel alumínio ou plástico filme. Acompanha um refrigerante em lata de 350 ml, sabores variados. Referente a uma pessoa.

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 21.600,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 12,10

Valor total - LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 208.880,00 - (duzentos e oito mil, oitocentos e oitenta reais)

LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



42 - ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 01

Especificação: Serviço de iluminação Branca com montagem, desmontagem e manutenção de sistema de iluminação com 36 refletores de 1.000 watts de potência cada, para fixação em palco, arquibancada, postes e estruturas de eventos, incluindo todo cabeamento, acessórios, mão de obra, despesas com equipe material. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.

Quantidade: 10,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 900,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 3.183,33

43 - ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 02

Especificação: Serviço de iluminação Branca com montagem e desmontagem e manutenção de sistema de iluminação com 24 refletores de 1.000 watts de potência cada, para fixação em palco, arquibancada, postes e estruturas de eventos, incluindo todo cabeamento, acessórios, mão de obra, despesas com equipe material. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 4.800,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 2.526,67

44 - ILUMINAÇÃO CÊNICA DE GRANDE PORTE

Especificação: Serviço de locação cênica de grande porte com 24 spot lite foco 2 – foco 5; 100 par led 3 watts; 20 strobow 3.000 watts; 200 refletores PC com gelatina; 200 refletores PAR com gelatina; 20 fresnel de 1.000 wats; 02 canhão seguidor 1.200 watts; 10 máquina de fumaça 3.000 watts; 08 mini bruts de 06 lâmpadas; 01 mesa de luz digital 2048 canais DMX c/ 04 saídas individuais, com comando de apagar as luzes individuais gradativamente; 04 rack DMX digital c/ 12 canais; 30 acl; 20 elipsoidal c/ Iris; 01 sistema 36 canais DMX frequência 160 hz a 20 khz (o sistema a ser utilizado necessariamente deverá dispor de pedestais que suportem com segurança o peso das caixas); 01 console c/ 12 canais c/ 02 vias auxiliares (mínimo); 03 bandas de equalização por canal rack drive; 02 canais de equalização gráfica - 1/3 de oitava; 02 canais de compressão; 01 cd player com MP3; 04 microfones s/ fio; 04 microfones específicos harmonia e vozes; 08 pedestais articulados; 02 direct Box ativos; Acessórios tais como: cabos, conexões, plugs e tomadas. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 6.300,00

Valor total: R\$ 12.600,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 11.250,00



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



45 - ILUMINAÇÃO CÊNICA DE MÉDIO PORTE

Especificação: Serviço de locação cênica de médio porte com 18 spot lite foco 2 - foco5; 60 par led 3 watts; 25 strobow 3.000 watts; 100 refletores PC com gelatina; 100 refletores PAR com gelatina; 15 fresnel de 1.000 wats; 02 canhão seguidor 1.200 watts; 08 máquina de fumaça 3.000 watts; 08 mini bruts de 06 lâmpadas; 01 mesa de luz digital 2048 canais DMX c/ 04 saídas individuais, com comando de apagar as luzes individuais gradativamente; 04 rack DMX digital c/ 12 canais; 30 acl; 15 elipsoidal c/ Iris; 01 sistema 36 canais DMX frequência 160 hz a 20 khz (o sistema a ser utilizado necessariamente deverá dispor de pedestais que suportem com segurança o peso das caixas); 01 console c/ 12 canais c/ 02 vias auxiliares (mínimo); 03 bandas de equalização por canal rack drive; 02 canais de equalização gráfica - 1/3 de oitava; 02 canais de compressão; 01 cd player com MP3; 04 microfones s/fio; 04 microfones específicos harmonia e vozes; 08 pedestais articulados; 02 direct Box ativos; Acessórios tais como: cabos, conexões, plugs e tomadas. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da Secretaria responsável.

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 3.800,00

Valor total: R\$ 7.600,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 7.126,67

46 - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE

Especificação: Serviço de iluminação de grande porte com equipamentos de iluminação: 65 metros de treliça em alumínio p50 70 metros de treliça em alumínio p30 04 box truxx para 12 canhões de 2,45 metros 08 sleves p50/30 08 pal de carga 08 talhas de 08 metros 08 bases 02 adaptadores de p30 para box 300 parafusos completos 24 canhões par 64 foco 5 16 canhões par 64 foco 2 24 canhões par 56 foco 1 acl (6 varas) 10 mini brut 06 lâmpadas 14 elipsoidais etc, soce four 750 com íris e facas 01 rack dimer 36 canais e 01 pro power 12 canais e 01 buffer mpl 30 canhões par 64 led 12 beam 200 5r 09 atomic 3000 04 máquinas de fumaça com ventilador 02 canhões seguidores dts 1200w 01 mesa de iluminação avolites 2010 01 mesa de luz grem ma 50 cabos xlrpara ligação dmx 20 extensões de 5 metros pp2x2,5 10 extensões de 10 metros pp2x2,5 10 cabos ac de 3 vias de 20 metros pp6x2,5 05 cabos ac de 6 vias de 25 metros pp12x2,5 01 multicabo 12 vias com 120 metros 01 técnico responsável de luz e auxiliar técnico. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico, com determinação da Secretaria responsável.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 5.900,00

Valor total: R\$ 118.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 12.150,00

47 - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



Especificação: Serviço de iluminação de médio porte com equipamento de iluminação 12 canhões lâmpada par foco 05 24 par led 04 strobo 3000 04 mini bruts c/ 6 lâmpadas 12 moving beam 200 06 moving 575 01 técnico de luz 01 mesa de luz dmx 512 01 cortinas de led 02 talhas de 2 toneladas c/ 10 mts de elevação 06 talhas de 5 metros de elevação. 08 cintas p/ elevação. 40 metros de estrutura de alumínio p50 com sliv e base 08 manilhas p/ elevação. 18 metros de treliça q30 02 luzes de serviço. 02 dimer c/ 12 canais. 02 maquina fumaça 3000 wts. 02 mini fan... (ventilador) 01 main power 150 kva luz, com um técnico e auxiliar. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da Secretaria responsável.

Quantidade: 20,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 2.600,00

Valor total: R\$ 52.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 7.633,33

48 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Especificação: Serviço de iluminação de pequeno porte com serviço de montagem e desmontagem, 24 lâmpada par foco; 05, 01 e 05 02 mini brut de 06 lâmpadas; 01 máquina de fumaça dmx; 01 mesa de luz pilot; 2000 02 linha de q30 de 07; metros 02 rack hpl 12 canais; dimers 01; pro power de 12 canais; 01 buffer duplo; 08 muving BIM; 200 excell ou similar; 01 técnico responsável de luz e auxiliar técnico. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico, com determinação da Secretaria responsável.

Quantidade: 16,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 3.883,33

49 - ILUMINAÇÃO ESPECIAL

Especificação: Serviço de iluminação especial 90 metros de Treliça em alumínio P50 70 metros de Treliça em alumínio P30, 08 Slevs P50/30, 08 Pal de carga, 08 talhas de 08 metros. 08 bases, 02 adaptadores de P30 para Box. 300 parafusos completos. 24 canhões par 64 Foco 5, 24 canhões par 56 Foco 1 ACL (6 varas), 10 Mini Brut 06 lâmpadas. 16 Elipsoidais ETC Souce Four 750 com Iris e Facas. 01 Rack Dimer 36 canais e 01 pro power 12 canais e 01 buffer MPL. 30 Canhões Par 64 LED RGB 36 leds 3 wats. 12 Beam 200 5R. 08 Atomic 3000. 04 Maquinas de fumaça DMX com ventilador. 02 Canhões Seguidores DTS 1200w. 01 Mesa de iluminação Avolites 2010. 50 cabos xlr para ligação DMX. 20 Extensões de 5 metros PP2x2,5. 10 Extensões de 10 metros PP2x2,5. 10 cabos AC de 3 vias de 20 metros PP6x2,5. 05 cabos AC de 6 vias de 25 metros PP12x2,5. 01 Multicabo 12 vias com 120 metros. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com determinação da Secretaria responsável.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 8.100,00

Valor total: R\$ 24.300,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



Valor de referência: R\$ 11.250,00

60 – PAINÉIS DE LED PARA USO EM AMBIENTES EXTERNOS

Especificação: Painéis OUTDOOR: Painéis de LED modular com gabinetes slim fabricados em liga de alumínio e com peso inferior a 18 Kg/gabinete, placas com medidas de 0,768x0,768 – fator de proteção : IP65 Frontal e Traseiro. –painéis tipo SMD (3 em 1) ou RGB, com resolução (dot pitch) entre 2.6mm e 9mm real, taxa de refresh rate de no máximo 2500Hz, temperatura de cor entre 5.000°K 9.000°K, ângulo de visão mínimo de 140° graus e brilho de 6.000 cd/m², painéis dotados de sistema de hanging (sustentação) compostos de bumper e hastes verticais em alumínio com resistência mecânica a tração de no mínimo 260Mpa, com encaixes macho e fêmea compartilhado em linhas verticais, com capacidade de sustentar em cada apoio até 500 kgf. Equipe de Montagem e Operação – Item destinado a composição de palco para veiculação de vídeo e transmissão de cenas gravadas ao vivo do ambiente de shows. Se torna necessário quando da realização para aglomeração de público superior a 20 mil pessoas. No projeto do evento será definido o tamanho do painel de Led para laterais de palco e fundo de palco. Painel de Led para uso externo (outdoor) que poderá suportar as intempéries do tempo. Incluindo despesas de alimentação e hospedagem da equipe.

Quantidade: 240,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 60.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 349,67

61 – PAINEL DE LED TIPO 1

Especificação: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, P4, com software de aplicação de imagem, computadores, demais equipamentos e acessórios necessários para correta aplicação e formatação de acordo com a solicitação do contratante.

Quantidade: 240,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 42.000,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 321,67

62 – PAINEL DE LED TIPO 2

Especificação: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, P6, com software de aplicação de imagem, computadores demais equipamentos, acessórios necessários para correta aplicação e formatação de acordo com a solicitação do contratante e operado por técnico capacitado.

Quantidade: 80,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 9.600,00

Fabricante/Marca: S/M

Modelo: S/M

Valor de referência: R\$ 292,00



GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA
EPP
00.430.571/0001-66



Valor total - LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 357.500,00 - (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 566.380,00 (quinhentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Agosto de 2024 às 10:12

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GUIATELLI

E-mail: guiatellieireli@gmail.com

CPF/MF: 00.430.571/0001-66

GUIATELLI
PUBLICIDADE E
EVENTOS
LTDA:00430571000166

Assinado de forma digital por
GUIATELLI PUBLICIDADE E
EVENTOS LTDA:00430571000166
Dados: 2024.08.08 10:14:34 -03'00'

GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP
CNPJ/MF: 00.430.571/0001-66